A arbitrio Dei Patris, qui Filio suo non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit illum, morti adjudicatus, passionem crucis excepit. Unde et iudici suo ipse dicebat : « Non haberes potestatem adversum me ullam, nisi tibi data esset desuper (*Joan. xix*). » Et nota quod qui probatur et iudicatur vir sit, quia Dominus majestatis hæc omnia in vera humilitate sustinuit, sed divinitate impassibilis mansit. Sequitur adhuc de perfectione Levi spiritualis : « Qui dicitur patri suo et matri suæ, et Nescio vos ; et fratres eius suis, Ignoro illos, et nescierunt filios suos : « hi custodierunt eloquium tuum, et pactum tuum servaverunt. Judicia tua, o Jacob, et legem tuam, o Israel. » Hæc enim omnia sancti apostoli et martyres et perfecti quique impleverunt, qui nulli cedentes affectui, patres et matres, fratres et filios, propositum suum impedire cupientes quia animo ab eis disjunxerant, quasi alienos et extraneos despexerunt : atque ideo præ cunctis fidelibus specialis virtutis privilegio, eloquium et pactum Christi servasse et iudicia legemque veri Jacob et Israel contempsisse, laudantur. Populus quippe electissimus Jacob et Israel appellatur, quia et in hoc sæculo supplicatorum vitiorum et in futuro Dei visionis particeps. Cujus iudicia et lex specialiter præcepta Christi et doctrina Evangelii est. Ille scire Deum familiaris appetit, qui præ amore pietatis ejus nescire se desiderat quos carnaliter scivit. Gravi etenim damno scientia divina minuetur, si cum carnis notitia partitur. Extra cognatos ergo quisque ac proximos debet fieri, si vult parenti omnium verius jungi : quatenus eosdem quos propter Deum utiliter negligit, tanto solidius diligit, quanto in eis affectum subilem copulæ carnalis ignorat. Debemus quidem et temporaliter his quibus viciniam jungimus plus ceteris prodesse, quia et flamma admotis rebus incendium porrigit, sed hoc ipsum prius ab noscitur incendit. Debemus copulam terrene cognationis agnoscere, sed tamen hanc, cum eursum mentis præpedit, ignorare : quatenus fidelis animus in divino studio accensus, nec ea quæ sibi sunt in infamis conjuncta despiciat, et hæc apud semetipsum recte ordinans, summo cum amore transcendat. Solerti ergo cura studendum est ne carnis gratia subrepat, atque a recto itinere cordis gressum, deflectat, ne dorum superni amoris impediatur et surgentem mentem superimposito pondere deorsum premat. Sic enim quisque propinquorum debet necessitatibus compati ut tamen per compassionem non sinat vim sui intentionis impedire, ut affectus quidem mentis vitiosa repleat, sed tamen a spiritali proposito non avertat. Neque enim sancti viri ad impendenda necessaria propinquos carnis non diligunt, sed amore spirituum ipsam in se dilectionem vincunt, quatenus sic eam discretionis moderamine temperant ut per hæc in parvo saltem ac minimo a recto itinere non declinent. Quos bene nobis per significationem vacca innuunt, quæ sub area Domini ad montana tendentes, affectu simul et rigido sensu gradiuntur. Quorum